
Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000158-8 ALEXANDRE DREZZA MENEZES 30/04/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 1 

0G.000103-0 FELIPE KUHL PEREIRA 25/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 2 

0G.000090-0 MARIA ALICE PRUDENTE ROSEIRO 27/10/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 3 

0G.000008-0 ANA CAROLINA MOYSES 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 4 

0G.000052-9 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 5 

0G.000071-4 MANUELA NUNES PEIXOTO 13/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 6 

0G.000038-0 VICTOR AKIRA TOMOTO 26/04/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 7 

0G.000026-9 ENZO YUDI ADATI MELONI 18/06/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 8 

0G.000165-2 FRANCISCO NOBILING RODRIGUES 04/12/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 9 

0G.000039-7 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 03/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 10 

0G.000157-0 LARISSA STEPHANIE DE OLIVEIRA 20/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 11 

0G.000109-3 ELISA AURELIANO PEREIRA 24/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 12 

0G.000132-1 LEONARDO SANTANA DE QUEIROZ 03/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 13 

0G.000030-1 STEFANNY CRISTINA MOREIRA DIAS 07/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 14 

0G.000073-9 LEVI ARATO LOPES 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 15 

0G.000117-5 PIETRO ARAUJO E SILVA 26/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 16 

0G.000089-9 MATHEUS VINICIUS SILVA DE QUEIROZ 18/05/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 17 

0G.000018-7 LAVINYA PLENS DE BARROS 09/11/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 18 

0G.000078-5 BIANCA STHEFANY DE SOUZA MORAIS 22/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 19 

0G.000053-6 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 20 

0G.000079-2 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 21 

0G.000119-0 FERNANDA EDUARDA ARAUJO 19/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 22 

0G.000124-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 23 

0G.000098-8 EMILLY VICTORIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 24 

0G.000153-1 CELSO KAUE PROENCA COSTA 12/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 

0G.000019-4 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 26 

0G.000049-3 DOUGLAS GUILHERME DE OLIVEIRA PASSOS 17/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 27 

0G.000143-5 JOSIAS BUENO DE MIRANDA NETTO 15/02/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 28 
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0G.000177-3 SOFIA LUZIA RODRIGUES BEZERRA 10/05/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 29 

0G.000187-0 LUCCA BORTOLETTO MORELLI 21/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 30 

0G.000156-3 ANABELLE CYRINEO FERREIRA LOPES 21/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 31 

0G.000006-6 ISADORA DE LARA OLIVEIRA 01/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 

0G.000100-8 THIAGO LOPES RODRIGUES 18/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 

0G.000083-5 GABRIEL DE ESTEFANI MARQUES RODRIGUES 02/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 34 

0G.000152-4 CAIO MELO FREITAS 01/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 35 

0G.000004-1 PIETRO HENRIQUE CAMARGO SIQUEIRA 27/10/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 36 

0G.000009-8 HELOAH LOURENCO MORAIS 02/06/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 37 

0G.000010-9 CAROLINE DOMINGUES FELIX DA SILVA 23/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 38 

0G.000146-7 JOSE HENRIQUE CERINEO MARICATO 09/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 

0G.000088-1 GABRIEL SILVEIRA DA SILVA 17/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 40 

0G.000101-5 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 17/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 41 

0G.000044-7 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA COLET 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 42 

0G.000136-0 JOAO PAULO FRANCISCO DOMINGUES 03/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 43 

0G.000148-1 PEDRO COSTA 27/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 44 

0G.000108-6 TABITA NICOLLY RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 45 

0G.000185-5 ARTHUR SANTOS MEIRA 04/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 46 

0G.000070-7 KETHILIN VITORIA MEIRA MADASCHE 06/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 47 

0G.000163-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 48 

0G.000012-3 PIETRO SOUZA GOULARTE 24/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 49 

0G.000167-7 ISABELLI VITORIA DE SOUZA MORAES 29/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 50 

0G.000189-4 ISABELA PEDROSO DA SILVA 06/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 51 

0G.000191-2 EMILLY VITORIA DE SOUSA BARBOSA 15/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 52 

0G.000076-0 ANNA CLARA MENDES FERREIRA 31/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 53 

0G.000060-0 MATHEUS MOMBERG NANINI 05/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 54 

0G.000047-9 WESLEY GABRIEL JULIO 13/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 55 

0G.000131-4 GABRIEL DOS SANTOS SILVEIRA PEREIRA 03/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 56 

0G.000122-5 MARIA LUIZA SILVA MACHADO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 57 
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0G.000161-3 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 58 

0G.000072-1 RAFAEL DE PONTES CARRON FERREIRA 03/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 59 

0G.000016-2 ALLAN GABRIEL BRISOLA DE ALMEIDA 07/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 60 

0G.000111-1 MONALI RODRIGUES DE OLIVEIRA MOURA 14/01/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 61 

0G.000144-2 ISAC GOMES TEIXEIRA 23/06/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 62 

0G.000151-7 FÁBIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 30/06/1978 6,0 4,0 10,0 10,0 63 

0G.000160-6 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 64 

0G.000174-1 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA LIMA 25/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 65 

0G.000173-4 SOFIA FERNANDES SALES 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 66 

0G.000045-4 JOSE AUGUSTO MIRA NETO 19/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 67 

0G.000096-3 SAMUEL ALVES SOARES 11/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 68 

0G.000135-3 GABRIEL MARTINS FARIA DE OLIVEIRA 12/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 69 

0G.000081-0 NICOLAS CARDOSO SEAWRIGHT DE ARAUJO 22/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 70 

0G.000149-9 BEATRIZ HELENA MORAIS LOPES 20/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 71 

0G.000138-5 ANNE GABRIELLE NERES FERNANDES 28/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 72 

0G.000091-7 JHOSE PEDRO PILLER DE GODOY 16/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 73 

0G.000105-4 PEDRO HENRIQUE MORAIS DIAS 02/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 74 

0G.000188-7 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 12/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 75 

0G.000170-2 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA SANTOS 04/03/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 76 

0G.000134-6 LUIZ CARLOS CLAUDINO NETO 19/05/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 77 

0G.000092-4 INGRID DE CAMPOS MORAES HENRIQUE 17/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 78 

0G.000058-2 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 79 

0G.000094-9 NICOLLY OLIVEIRA MONTEIRO PIOVAN COELHO 03/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 80 

0G.000171-0 CLAUDIO VICTOR DE ARAUJO CAULA 07/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 81 

0G.000125-7 MARIA EDUARDA MACENO 22/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 82 

0G.000147-4 WAGNER INACIO DE OLIVEIRA RAMOS 31/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 83 

0G.000029-0 JENNIFER DA CRUZ PASSOS DA SILVA 04/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 84 

0G.000095-6 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 85 

0G.000104-7 GUSTAVO FELIPE BAILONI DOS SANTOS PAREJA 06/10/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 86 
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0G.000037-2 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 87 

0G.000179-8 ISABELLA PRESTES SILVA 08/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 88 

0G.000068-9 DANIEL YUJI PAULINO NOTOMI 05/04/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 89 

0G.000121-8 PABLO AUGUSTO DE OLIVEIRA PONTES 15/10/2008 1,0 3,0 4,0 4,0 90 

0G.000048-6 JEFERSON HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA 24/03/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 91 

0G.000001-0 MANOEL DE CAMARGO PINTO NETO 12/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000002-7 ISABELLA PEREIRA CARDOZO 11/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000007-3 DOMINICK GALDO RODRIGUES PEREIRA 27/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000013-0 ANNA FONSECA ESTANISLAU LIMA 11/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000015-5 EMANOEL GUILHERME DE OLIVEIRA CASTILHO 19/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000017-0 MARIANA NUNES DE ALMEIDA 11/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000020-5 DANIEL SANTOS LEAL 22/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000021-2 FERNANDO PIRES TOLEDO 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000022-0 GUILHERME PIRES TOLEDO 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000024-4 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000032-6 MATHEUS MARIANO MACHADO 21/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000042-2 RAFAELA PERIZZOTTO RODRIGUES AUGUSTO 22/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000046-1 MARIA FERNANDA CORREA LOPES DE CAMARGO 11/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000064-0 GABRIELLA FREITAS SALES BRASILE DA SILVA 26/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000065-7 NARIU OTA ICHISE 05/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000067-1 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000069-6 QUEREN HAPUQUE DE ALMEIDA ANTUNES 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000075-3 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000080-3 LUCAS ROLIM DE MELO 24/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000082-8 DOMÊNICO MOLICA MENDONÇA DE PAIVA 23/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000085-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000087-4 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000093-1 KALLEO ALMEIDA MOURAO 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000106-1 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 
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0G.000107-9 KAYANE CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000114-3 ALICE GOMES DE PAIVA 27/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000115-0 PEDRO NASCIMENTO ALVES 04/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000116-8 PEDRO HENRIQUE NUNES DE ABREU 13/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000118-2 JOAO PEDRO GARCIA SCARPELLI DE SOUSA 05/11/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000120-0 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000123-2 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 10/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000127-1 MIGUEL MAIA DE ALMEIDA 28/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000128-9 PAOLLA DE OLIVEIRA 27/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000129-6 LARA IANHEZ PUCCI DE SOUZA 24/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000133-9 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000137-8 VICTORIA FLORA PEREIRA 07/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000140-3 JULIA APARECIDA CARRIEL DA SILVA 03/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000141-0 LUCAS LEITE DE OLIVEIRA 22/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000142-8 JULIA LOPES LOLO BRIGIDA 17/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000145-0 ANNA LUISA SAVI DOS SANTOS 18/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000150-0 NINA MARIA FARIA PEDROSO DE LARA SILVA 28/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000154-9 DIEGO HENRIQUE TOFANELLI DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000155-6 PIETRA EID GOMES 16/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000159-5 DANIEL MEZZINI DA SILVA 24/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000162-0 LUIS MIGUEL DE CASTRO PEREIRA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000164-5 JOAO PEDRO TAKAKU LUIZ 16/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000166-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000168-4 PEDRO SAROBO SOARES ANTUNES 22/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000172-7 KATIE MAYU SUSUKIDA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000176-6 SAMUEL WILLIAM DE MENDONCA 05/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000178-0 HELENA PROENCA DUARTE 21/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000180-9 ALICIA SEABRA FRANCA 14/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000183-0 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 28/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 
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0G.000184-8 LUIZA VONO DOS SANTOS 07/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000186-2 NATASHA CRISTINA RODRIGUES 04/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000190-5 JOAO AUGUSTO MARCONI PAVAN 26/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000192-0 LUIZ HENRIQUE COELHO GALDINO 13/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000193-7 LUCAS PLACCO FREGONA 27/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 
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0G.000008-0 ANA CAROLINA MOYSES 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 1 

0G.000052-9 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 

0G.000071-4 MANUELA NUNES PEIXOTO 13/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 3 

0G.000165-2 FRANCISCO NOBILING RODRIGUES 04/12/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 4 

0G.000039-7 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 03/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 5 

0G.000157-0 LARISSA STEPHANIE DE OLIVEIRA 20/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 6 

0G.000109-3 ELISA AURELIANO PEREIRA 24/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 7 

0G.000132-1 LEONARDO SANTANA DE QUEIROZ 03/09/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 8 

0G.000030-1 STEFANNY CRISTINA MOREIRA DIAS 07/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 9 

0G.000073-9 LEVI ARATO LOPES 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 10 

0G.000117-5 PIETRO ARAUJO E SILVA 26/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 11 

0G.000089-9 MATHEUS VINICIUS SILVA DE QUEIROZ 18/05/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 12 

0G.000018-7 LAVINYA PLENS DE BARROS 09/11/2009 6,0 11,0 17,0 17,0 13 

0G.000078-5 BIANCA STHEFANY DE SOUZA MORAIS 22/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 

0G.000053-6 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0G.000079-2 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0G.000119-0 FERNANDA EDUARDA ARAUJO 19/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 17 

0G.000124-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 18 

0G.000098-8 EMILLY VICTORIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 

0G.000153-1 CELSO KAUE PROENCA COSTA 12/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 20 

0G.000019-4 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 21 

0G.000049-3 DOUGLAS GUILHERME DE OLIVEIRA PASSOS 17/04/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 22 

0G.000006-6 ISADORA DE LARA OLIVEIRA 01/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 

0G.000100-8 THIAGO LOPES RODRIGUES 18/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 

0G.000083-5 GABRIEL DE ESTEFANI MARQUES RODRIGUES 02/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 25 

0G.000152-4 CAIO MELO FREITAS 01/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 26 

0G.000004-1 PIETRO HENRIQUE CAMARGO SIQUEIRA 27/10/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 27 

0G.000010-9 CAROLINE DOMINGUES FELIX DA SILVA 23/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 28 
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000146-7 JOSE HENRIQUE CERINEO MARICATO 09/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 29 

0G.000088-1 GABRIEL SILVEIRA DA SILVA 17/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 30 

0G.000101-5 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 17/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 31 

0G.000044-7 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA COLET 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 32 

0G.000136-0 JOAO PAULO FRANCISCO DOMINGUES 03/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 33 

0G.000148-1 PEDRO COSTA 27/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 34 

0G.000070-7 KETHILIN VITORIA MEIRA MADASCHE 06/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 35 

0G.000163-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 36 

0G.000012-3 PIETRO SOUZA GOULARTE 24/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 37 

0G.000189-4 ISABELA PEDROSO DA SILVA 06/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 38 

0G.000191-2 EMILLY VITORIA DE SOUSA BARBOSA 15/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 39 

0G.000076-0 ANNA CLARA MENDES FERREIRA 31/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 40 

0G.000060-0 MATHEUS MOMBERG NANINI 05/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 41 

0G.000047-9 WESLEY GABRIEL JULIO 13/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 42 

0G.000131-4 GABRIEL DOS SANTOS SILVEIRA PEREIRA 03/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 43 

0G.000122-5 MARIA LUIZA SILVA MACHADO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 44 

0G.000161-3 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 45 

0G.000072-1 RAFAEL DE PONTES CARRON FERREIRA 03/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 46 

0G.000016-2 ALLAN GABRIEL BRISOLA DE ALMEIDA 07/10/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 47 

0G.000111-1 MONALI RODRIGUES DE OLIVEIRA MOURA 14/01/2010 4,0 7,0 11,0 11,0 48 

0G.000151-7 FÁBIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 30/06/1978 6,0 4,0 10,0 10,0 49 

0G.000160-6 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 50 

0G.000173-4 SOFIA FERNANDES SALES 27/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 51 

0G.000045-4 JOSE AUGUSTO MIRA NETO 19/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 52 

0G.000096-3 SAMUEL ALVES SOARES 11/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 53 

0G.000135-3 GABRIEL MARTINS FARIA DE OLIVEIRA 12/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 54 

0G.000149-9 BEATRIZ HELENA MORAIS LOPES 20/05/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 55 

0G.000138-5 ANNE GABRIELLE NERES FERNANDES 28/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 56 

0G.000091-7 JHOSE PEDRO PILLER DE GODOY 16/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TEC INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES 2025/1 - ITAPETININGA
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000188-7 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 12/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 58 

0G.000058-2 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 59 

0G.000171-0 CLAUDIO VICTOR DE ARAUJO CAULA 07/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 60 

0G.000125-7 MARIA EDUARDA MACENO 22/02/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 61 

0G.000147-4 WAGNER INACIO DE OLIVEIRA RAMOS 31/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 62 

0G.000095-6 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 63 

0G.000037-2 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 64 

0G.000179-8 ISABELLA PRESTES SILVA 08/03/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 65 

0G.000068-9 DANIEL YUJI PAULINO NOTOMI 05/04/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 66 

0G.000048-6 JEFERSON HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA 24/03/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 67 

0G.000001-0 MANOEL DE CAMARGO PINTO NETO 12/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000015-5 EMANOEL GUILHERME DE OLIVEIRA CASTILHO 19/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000017-0 MARIANA NUNES DE ALMEIDA 11/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000020-5 DANIEL SANTOS LEAL 22/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000021-2 FERNANDO PIRES TOLEDO 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000022-0 GUILHERME PIRES TOLEDO 23/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000024-4 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000042-2 RAFAELA PERIZZOTTO RODRIGUES AUGUSTO 22/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000046-1 MARIA FERNANDA CORREA LOPES DE CAMARGO 11/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000065-7 NARIU OTA ICHISE 05/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000067-1 GUSTAVO THOMAZ NASCIMENTO SILVA 21/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000069-6 QUEREN HAPUQUE DE ALMEIDA ANTUNES 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000075-3 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000085-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000087-4 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000093-1 KALLEO ALMEIDA MOURAO 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000106-1 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000107-9 KAYANE CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000114-3 ALICE GOMES DE PAIVA 27/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TEC INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES 2025/1 - ITAPETININGA
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000115-0 PEDRO NASCIMENTO ALVES 04/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000116-8 PEDRO HENRIQUE NUNES DE ABREU 13/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000120-0 GUSTAVO GONCALVES PEREIRA 05/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000123-2 GABRIEL ARAUJO DA SILVA 10/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000128-9 PAOLLA DE OLIVEIRA 27/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000129-6 LARA IANHEZ PUCCI DE SOUZA 24/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000133-9 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000137-8 VICTORIA FLORA PEREIRA 07/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000140-3 JULIA APARECIDA CARRIEL DA SILVA 03/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000141-0 LUCAS LEITE DE OLIVEIRA 22/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000142-8 JULIA LOPES LOLO BRIGIDA 17/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000154-9 DIEGO HENRIQUE TOFANELLI DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000155-6 PIETRA EID GOMES 16/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000164-5 JOAO PEDRO TAKAKU LUIZ 16/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000166-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000168-4 PEDRO SAROBO SOARES ANTUNES 22/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000172-7 KATIE MAYU SUSUKIDA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000176-6 SAMUEL WILLIAM DE MENDONCA 05/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000178-0 HELENA PROENCA DUARTE 21/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000180-9 ALICIA SEABRA FRANCA 14/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000183-0 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 28/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000186-2 NATASHA CRISTINA RODRIGUES 04/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000192-0 LUIZ HENRIQUE COELHO GALDINO 13/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TEC INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES 2025/1 - ITAPETININGA
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000116-8 PEDRO HENRIQUE NUNES DE ABREU 13/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TEC INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES 2025/1 - ITAPETININGA
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TEC INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES 2025/1 - ITAPETININGA

Edital 170/2024, de 13 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 19 de Fevereiro de 2025 às 10:52 Página 12



Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000071-4 MANUELA NUNES PEIXOTO 13/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 

0G.000157-0 LARISSA STEPHANIE DE OLIVEIRA 20/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 2 

0G.000124-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 3 

0G.000098-8 EMILLY VICTORIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 08/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 4 

0G.000006-6 ISADORA DE LARA OLIVEIRA 01/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 

0G.000101-5 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 17/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 6 

0G.000148-1 PEDRO COSTA 27/11/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 7 

0G.000163-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 8 

0G.000122-5 MARIA LUIZA SILVA MACHADO 08/10/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 9 

0G.000151-7 FÁBIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 30/06/1978 6,0 4,0 10,0 10,0 10 

0G.000138-5 ANNE GABRIELLE NERES FERNANDES 28/03/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 11 

0G.000188-7 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 12/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 12 

0G.000058-2 LYVIA MARIA SANTOS PRADO 09/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 13 

0G.000171-0 CLAUDIO VICTOR DE ARAUJO CAULA 07/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 14 

0G.000147-4 WAGNER INACIO DE OLIVEIRA RAMOS 31/05/2008 3,0 5,0 8,0 8,0 15 

0G.000037-2 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 16 

0G.000048-6 JEFERSON HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA 24/03/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 17 

0G.000024-4 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000069-6 QUEREN HAPUQUE DE ALMEIDA ANTUNES 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000085-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000107-9 KAYANE CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000115-0 PEDRO NASCIMENTO ALVES 04/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000183-0 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 28/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000008-0 ANA CAROLINA MOYSES 18/12/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 1 

0G.000052-9 DANIELE CAROLINE MARTINS 14/07/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 

0G.000071-4 MANUELA NUNES PEIXOTO 13/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 3 

0G.000165-2 FRANCISCO NOBILING RODRIGUES 04/12/2009 7,0 12,0 19,0 19,0 4 

0G.000073-9 LEVI ARATO LOPES 13/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 

0G.000117-5 PIETRO ARAUJO E SILVA 26/11/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 6 

0G.000053-6 ISABELLY KAMILI SANTOS FERREIRA 01/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 7 

0G.000079-2 KEVIN APARECIDO DOS SANTOS 06/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 8 

0G.000119-0 FERNANDA EDUARDA ARAUJO 19/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 9 

0G.000124-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 10 

0G.000019-4 VICTOR SANTIAGO SOUZA 21/04/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 11 

0G.000100-8 THIAGO LOPES RODRIGUES 18/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 

0G.000083-5 GABRIEL DE ESTEFANI MARQUES RODRIGUES 02/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 13 

0G.000152-4 CAIO MELO FREITAS 01/09/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 14 

0G.000004-1 PIETRO HENRIQUE CAMARGO SIQUEIRA 27/10/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 15 

0G.000101-5 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 17/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 16 

0G.000044-7 ANA BEATRIZ DE ALMEIDA COLET 15/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 17 

0G.000136-0 JOAO PAULO FRANCISCO DOMINGUES 03/09/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 18 

0G.000070-7 KETHILIN VITORIA MEIRA MADASCHE 06/11/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 19 

0G.000163-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 20 

0G.000012-3 PIETRO SOUZA GOULARTE 24/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 21 

0G.000189-4 ISABELA PEDROSO DA SILVA 06/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 22 

0G.000161-3 SAMUEL CALEBE ROZENO PAIVA 17/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 23 

0G.000151-7 FÁBIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 30/06/1978 6,0 4,0 10,0 10,0 24 

0G.000160-6 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS 26/09/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 25 

0G.000135-3 GABRIEL MARTINS FARIA DE OLIVEIRA 12/04/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 26 

0G.000091-7 JHOSE PEDRO PILLER DE GODOY 16/07/2009 2,0 8,0 10,0 10,0 27 

0G.000188-7 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 12/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000171-0 CLAUDIO VICTOR DE ARAUJO CAULA 07/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 29 

0G.000095-6 LARYSSA NUNES DE CAMARGO 15/07/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 30 

0G.000037-2 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 31 

0G.000048-6 JEFERSON HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA 24/03/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 32 

0G.000015-5 EMANOEL GUILHERME DE OLIVEIRA CASTILHO 19/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000017-0 MARIANA NUNES DE ALMEIDA 11/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000024-4 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000042-2 RAFAELA PERIZZOTTO RODRIGUES AUGUSTO 22/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000046-1 MARIA FERNANDA CORREA LOPES DE CAMARGO 11/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000069-6 QUEREN HAPUQUE DE ALMEIDA ANTUNES 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000075-3 DEBORAH ARYANE QUEIROZ DA SILVA 05/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000085-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000087-4 JULIA VITORIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000093-1 KALLEO ALMEIDA MOURAO 03/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000106-1 GUSTAVO NUNES FOGACA 28/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000107-9 KAYANE CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000133-9 GABRIEL SANTOS DE ANDRADE 10/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000137-8 VICTORIA FLORA PEREIRA 07/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000140-3 JULIA APARECIDA CARRIEL DA SILVA 03/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000142-8 JULIA LOPES LOLO BRIGIDA 17/08/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000154-9 DIEGO HENRIQUE TOFANELLI DA SILVA 02/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000166-0 ENZO RODRIGUES FRANCHAC 06/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000168-4 PEDRO SAROBO SOARES ANTUNES 22/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000172-7 KATIE MAYU SUSUKIDA 07/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000176-6 SAMUEL WILLIAM DE MENDONCA 05/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000183-0 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 28/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000186-2 NATASHA CRISTINA RODRIGUES 04/03/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000192-0 LUIZ HENRIQUE COELHO GALDINO 13/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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Campus Itapetininga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0G.000071-4 MANUELA NUNES PEIXOTO 13/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 1 

0G.000124-0 GABRIEL PAIXAO FELIX DA SILVA 02/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 2 

0G.000101-5 GABRIELA RAMOS DE ALMEIDA 17/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 3 

0G.000163-8 ANA CLARA QUERINO DE OLIVEIRA MACHADO 24/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 4 

0G.000151-7 FÁBIO ROGÉRIO DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE 30/06/1978 6,0 4,0 10,0 10,0 5 

0G.000188-7 YASMIN CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA 12/02/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 6 

0G.000171-0 CLAUDIO VICTOR DE ARAUJO CAULA 07/10/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 7 

0G.000037-2 SOPHIA GABRIELLE DE OLIVEIRA NALESSO 29/04/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 8 

0G.000048-6 JEFERSON HENRIQUE AMARAL DE OLIVEIRA 24/03/2010 1,0 3,0 4,0 4,0 9 

0G.000024-4 MARCOS ANTONIO PASSOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000069-6 QUEREN HAPUQUE DE ALMEIDA ANTUNES 25/02/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000085-0 AMABILLY LORRAYNE CARRIEL DE OLIVEIRA 18/06/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000107-9 KAYANE CRISTINA RODRIGUES DE CAMPOS 28/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0G.000183-0 MARIA EDUARDA SILVA DE ALMEIDA 28/04/2010 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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